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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel borsalar yeni güne moralli bir başlangıç

yapıyor. Fed yöneticilerinden Waller’ın güvercin mesajları dün

kapanışa doğru Borsa İstanbul'a belirgin alımlar getirdi, ancak

ABD tarafında aynı iyimserliği görmüyoruz. Yine de bu sabah

ABD vadelileri pozitif bölgede, Avrupa borsaları güçlü

kapanışların ardından hala pozitif tarafta. Asya'da ise Çin'de

beklentileri aşan büyüme verileri olumlu, fakat diğer bölge

borsaları zayıf. BIST 100 endeksinde dün 9.850 direncinin hemen

üzerinde kapanış yaşandı, para girişi ve hacim artışı dikkat çekti.

Bugün de bu tepkinin devamını bekliyoruz ve haftalık kapanış

açısından da bugünü kritik görüyoruz. Endeksin 9.850 üzerinde

tutunması ve 10 bin’e doğru bir yönelim, teknik görünümde de

iyileşmeyi beraberinde getirecektir. Bu durumda 10.150 - 10.300

bölgesi tekrar hedeflenebilir. 9.850 altında ise 9.500 9.600 destek

bandı yeniden radara girer. Günün ajandasında içeride TCMB

piyasa katılımcıları anketi izlenecek. Dışarıda ise Avrupa'da TÜFE,

Amerika'da konut sektörü verileri, sanayi üretimi ve kapasite

kullanımı takip edilecek. Gelecek haftanın ajandası yoğun.

ABD’de Seçilmiş Başkan Donald Trump'ın yemin ederek göreve

başlaması, içeride PPK faiz kararı, dışarıda PMI ve benzeri

büyüme odaklı veriler izlenirken haftayı da Moody’s'in

Türkiye'nin kararı ile kapatacağız. Not artırımı bekliyoruz. Türkiye

5 yıl vadeli CDS primleri bu sabah güne 270 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Piyasa Katılımcıları Anketi (Ocak) |

▪ 10:00 | Türkiye | Konut Fiyat Endeksi (Aralık) |

▪ 13:00 | Euro Bölgesi | Tüketici Fiyat Endeksi (Aralık) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ISCTR 14.30 - 14.48 14.95 - 15.47 14.00

MGROS 534.50 - 541.00 558.50 - 578.00 523.50

TABGD 160.50 - 162.50 167.70 - 173.60 157.20

ANHYT 100.80 - 102.00 105.40 - 109.00 98.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

YKBNK 30.82 - 31.12 31.56 - 32.12 30.56

ENKAI 50.35 - 50.85 51.55 - 52.50 49.95

TOASO 202.50 - 204.50 207.50 - 211.00 201.00

TAVHL 276.00 - 278.50 282.50 - 287.50 273.50

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın son işlem gününe Çin’den gelen yoğun veri akışı ile başlıyoruz. Çin ekonomisinde 4Ç24 büyüme oranı %5 olan

medyan tahminin üzerinde gelerek %5,4 olarak gerçekleşirken, aralık ayına ilişkin açıklanan sanayi üretimi ve perakende

satışları verilerinin de yıllık bazda sırasıyla %6,2 ve %3,7 artış göstererek beklentilerin üzerinde açıklandığı takip edildi.

Çin’den gelen yoğun veri akışının ardından bu sabah saatlerinde Hong Kong Hang Seng endeksi %0,2 ve Çin CSI 300

endeksi %0,5 primle işlem görüyor. Dün ekside kapanan ABD borsalarında bu sabah vadeliler alıcılı seyrederken, Avrupa

endeks vadelilerinin de pozitif bir açılışa işaret ettiği izleniyor. Çarşamba günü ABD’de beklentilerin altında açıklanan

çekirdek TÜFE verilerinin ardından Fed’in şahin üyelerinden Waller’dan gelen güvercin açıklamalar ile birlikte ABD tahvil

faizlerindeki gerileme dün de devam ederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah saatlerinde %4,61 civarında işlem görüyor.

Bugünün yurt dışı ajandasında İngiltere aralık ayı perakende satışlar (TSİ 10:00), Euro Bölgesi aralık ayı nihai TÜFE (TSİ

13:00) , ABD aralık ayı konut başlangıçları & yapı ruhsatları (TSİ 16:30) ve ABD aralık ayı sanayi üretimi & kapasite kullanım

oranı (TSİ 17:15) verileri öne çıkıyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları çarşamba günkü rallinin ardından dünü düşüşle kapattı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,16 düşüşle

43,153,13 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,21 değer kaybederek 5.937,34 puana ve Nasdaq endeksi %0,89 kayıpla

19.338,29 puana indi.

Avrupa borsaları ise günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Stoxx Europe 600 %0,98 değer kazanarak 520,05 puana çıktı.

İngiltere'de FTSE 100 endeksi %1,09 artışla 8.391,19 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %2,14 yükselerek 7.634,74 puana,

İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,48 artışla 35.819,79 puana yükseldi. Almanya’da ise DAX endeksi gün içerisinde

200.675 puan üzerine yükselerek rekor kırmasının ardından günü %0,39 yükselişle 20.655,39 puandan kapattı.

Bu sabah Çin’den gelen yoğun veri akışının ardından Hong Kong Hang Seng endeksi %0,2 ve Çin CSI 300 endeksi %0,5

primle işlem görürken, Japonya’da Nikkei endeksi %0,6 düşüşle seyrediyor. ABD ve Avrupa endeks vadelilerinde ise alıcılı

bir resim ön planda.

Tahvil Piyasaları:

Fed’in şahin üyelerinden Waller’ın, olumlu enflasyon verilerinin gelmeye devam etmesi durumunda piyasanın

beklediğinden daha fazla faiz indirebileceklerini dile getirmesinin ardından ABD tahvilleri yükselirken, getirilerdeki düşüş

devam etti. ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 4 baz puan düşüşle %4,6125 seviyesinden kapatırken, 5 yıllık tahvil faizi 5,1 baz

puan gerileyerek %4,40 seviyesi altına indi. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 3,3 baz puan azalarak %4,23 seviyesine geriledi.

Avrupa cephesinde de tahvil getirilerinde gerileme sınırlı düzeyde de olsa korundu. Almanya 10 yıllık tahvil faizi dün 1,3

baz puan gerileyerek %2,55 seviyesi altına inerken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 4,2 baz puan düşüşle %3,6540

seviyesinden kapandı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 1,8 baz puan düşüşle %3,3360 seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:  

Dolar endeksi günü %0,1 düşüşle 108,95 seviyesinden tamamlayarak düşüşünü üçüncü güne taşırken, EURUSD paritesi

%0,1 yükseliş kaydetti ve günü 1,03 seviyesinin hemen üzerinde kapattı.

Dolar endeksindeki gerileme ve Japonya Merkez Bankası Başkanı Ueda’nın ekonomik verilerin beklendiği gibi olması

halinde faiz artırımı yapabileceklerine ilişkin ifadeleri ile birlikte aşağı yönlü hareketini dün de devam ettiren USDJPY

paritesi, günü %0,8 düşüşle 155,16 seviyesinden tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Çarşamba günkü ABD TÜFE verilerinin ardından dolar endeksi ve tahvil faizlerindeki düşüş eğilimi korunurken, değerli

metallerdeki yükseliş hareketinin sürdüğü izlendi. Altının ons fiyatı günü %0,7 primle 2.714,31$ seviyesinden

tamamlayarak yükselişini üçüncü güne taşırken, gümüş fiyatları ise %0,5 primle 30,8145$ seviyesinden günü kapattı. Altın

/ gümüş rasyosu ise 87,98 seviyesinden 88,01 seviyesine sınırlı bir yükseliş gösterdi.

Petrol fiyatlarında çarşamba günü izlenen ralli dün yerini satış baskılarına bıraktı. Brent petrol günü %0,9 düşüşle varil

başına 81,29$ seviyesinde tamamlarken, ham petrol ise %1,7 gerileyerek varil başına 78,68$ seviyesine indi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da TCMB ocak ayı Piyasa Katılımcıları Anketi yayınlanacak

Aralık anket sonuçlarında 2025 enflasyon beklentisi %27,07 seviyesinde oluşmuştu. Ocak ayı anketinde 2025 yıl sonu

tahminindeki hareketlilik önemli olacakken, aynı zamanda ocak ayına ilişkin aylık enflasyon beklentileri de yakından takip

edilecek. Enflasyon tahminlerinin yanı sıra katılımcıların 23 Ocak Perşembe günü gerçekleşecek olan PPK toplantısına

ilişkin tahminleri de izlenecek. Şubat ayının başında açıklanacak ve aylık bazda %4 civarında geleceğini tahmin ettiğimiz

enflasyon verileri öncesinde TCMB’nin ocak toplantısında faiz indirimine 250 baz puanla devam etmesini bekliyoruz. Ocak

toplantısının ardından mart ayına kadar toplantı olmamasının, Banka’ya enflasyon gelişmelerini izlemek için zaman

sağlayacağı görüşündeyiz. 2025 yıl sonu politika faizi beklentimiz %30, enflasyon beklentimiz ise %28 düzeyinde.

Saat 10:00’da kasım kısa vadeli dış borç istatistikleri açıklanacak

Kısa vadeli dış borç stoku ekim ayında, 2023 yıl sonuna göre %2,3 artış kaydederek 180,1 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Kısa vadeli dış borç verilerinde özellikle “kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku” verisini, diğer bir deyişle orijinal

vadesine bakılmaksızın vadesine bir yıl ve daha kısa kalan dış borçları yakından takip ediyoruz. Söz konusu borç stoku

Ekim 2024 itibariyle 236,1 milyar dolar seviyesinde. Bu veriden Türkiye’de yerleşik bankaların ve özel sektörün yurt dışı

şubeleri ile iştiraklere olan borçlarını çıkararak baktığımızda borç stokunun 213,2 milyar dolar olduğu görülüyor. Bu veriye

önümüzdeki 12 aylık cari açık beklentisini de ekliyoruz ve böylelikle Türkiye’nin önümüzdeki 1 yıllık süreçteki dış

finansman ihtiyacını Ekim 2024 itibariyle 230 milyar dolar civarında hesaplıyoruz.

Saat 10:00’da aralık Konut Fiyat Endeksi açıklanacak

Konut Fiyat Endeksi (KFE) kasım ayında aylık %2,8 ve yıllık %29,4 oranında artış kaydederek 155,4 seviyesinde oluşurken,

fiyatlarda reel bazda yıllık %12 oranında düşüş kaydedildi. Konut fiyatlarında yıllık bazdaki reel değer kaybı şubat ayından

bu yana devam ediyor.

Swap hariç net rezerv 50 milyar doların üzerine çıktı

Yabancı yatırımcılar 3 – 10 Ocak haftasında hisse piyasasında 211,8 milyon TL’lik net satış gerçekleştirirken, tahvil

piyasasında ise repo işlemleri hariç 460,5 milyon dolarlık alım gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku

içerisindeki payı bu dönemde %7,9 seviyesinde sabit kaldı. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden

arındırılmış DTH’ları 1,1 milyar dolar düşüş gösterirken, yerleşiklerin altın dahil toplam DTH hesapları fiyat etkisinden

arındırılmış 1,2 milyar dolar düşüş kaydetti. 3 – 10 Ocak haftasında TCMB net döviz rezervi 2,34 milyar dolar dolar artarak

69,95 milyar dolara çıkarken, brüt döviz rezervi ise 2,52 milyar dolarlık artışla 160,56 milyar dolara çıktı. Aynı dönemde

swap hariç net rezerv ise 8,3 milyar dolar artarak 54,9 milyar dolara çıktı. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

TCMB Brüt & Net Rezervler (milyar $) 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

-10

10

30

50

70

90

110

130

150

170

Ş
u

b
 1

8

T
em

 1
8

A
ra

 1
8

M
ay

 1
9

Ey
l 1

9

Ş
u
b
 2

0

T
em

 2
0

A
ra

 2
0

M
ay

 2
1

Ek
i 2

1

M
ar

 2
2

A
ğ
u
 2

2

O
ca

 2
3

H
az

 2
3

K
a
s 

2
3

N
is

 2
4

Ey
l 2

4

O
ca

 2
5

Brüt rezervler (milyar US$)

Net rezervler (milyar US$, sağ eksen)

https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-3-10-ocak--2147
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Şirket ve Sektör Haberleri
ALFAS: Alfas Solar Enerji, yurtdışında yerleşik global bir

enerji firması ile güneş panellerinin OEM (fason) üretimine

ilişkin 2025 yılını kapsayan bir anlaşmaya varıldığını,

anlaşmanın her yıl yenilenmesi planlanmakta olup, müşteri

tarafından yıllık satın alınması planlanan güneş paneli gücü

minimum 50 MWp olacağını duyurdu.

AZTEK: Aztek Teknoloji, Hilton Mall Of İstanbul'daki ikinci

mağazanın açılışı için kira sözleşmesi imzalandığını, bu açılışla

beraber toplam mağaza sayısının 7'ye yükseldiğini açıkladı.

CGCAM: Çağdaş Cam, 231,8 milyon TL tutarında sözleşme

imzaladı.

EDATA: E-Data, personel yükünü azaltmak ve satışlarda daha

yüksek ciroları yakalayabileceği yeni markalara

odaklanabilmek amacıyla 16 Ocak tarihi itibarıyla Kaspersky ile

olan distribütörlük sözleşmesini sonlandırdığını duyurdu.

EKOS: Ekos Teknoloji, Balıkesir'de bulunan Kompakt

Transformatör üretim tesisisin kapasite artışı, makine ve

teçhizatların yenilenmesi ve modernizasyonu için yapılan 170

milyon TL tutarlı Teşvik Belgesi başvurusun onaylandığını

açıkladı.

ENJSA: Enerjisa, nitelikli yatırımcılara satılmak üzere toplam 80

milyar TL tutarına kadar tahvil ya da finansman bonosu ihraç

edilmesine ilişkin ihraç belgesinin SPK tarafından onaylandığını

duyurdu. Ek olarak şirket, 20 milyar TL tutarına kadar yeşil

tahvil veya finansman bonosu ihracına ilişkin başvurunun SPK

tarafından onaylandığını duyurdu.

LKMNH: Lokman Hekim, 21,28-21,38 TL fiyat aralığından

toplam 14 bin adet payı geri aldı. Bu işlemle birlikte şirket

sermayesindeki paylarının %2,98'e ulaştığını duyurdu.

MANAS: Manas Enerji, katılmış olduğu ihalede 125 milyon TL

tutar ile en avantajlı teklifi verdiğini ve sözleşme imzalandığını

duyurdu.

MARBL: Tureks Turunç Madencilik, Antalya'nın Kaş ilçesinde

yer alan II-B Grubu Mermer sahası için yaptığı arama ruhsatı

talebinin uygun bulunduğunu duyurdu.

MEGAP: Mega Polietilen, konkordato sürecinde mahkemenin

19.01.2025'ten itibaren 1 yıllık kesin mühlet verdiğini duyurdu.

Bu süreçte, borçların yapılandırılması ve faaliyetlerin devamını

hedeflenmektedir.
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Şirket ve Sektör Haberleri
MIATK: Mia Teknoloji, %100 bağlı ortaklık Tripy Mobility

Teknoloji’nin, ocak ayı itibarıyla elektrikli bisiklet filosunu

önemli ölçüde artırdığını, 1,9 milyon dolarlık yatırımın

tamamının şirketin öz kaynaklarından karşılandığını açıkladı.

Yeni elektrikli bisikletler 30 gün içerisinde mevcut sahalarda

faaliyete başlayacak.

SELGD: Şirket, Aydın ili, Germencik ilçesindeki "Kuru Meyve

Sebze İşletme Paketleme Binası ve Bahçesi" nitelikli taşınmazı

38,1 milyon TL bedel ile Orionfood Gıda Sanayi ve Ticaret

Anonim şirketine devrini gerçekleştirdiğini bildirdi.

TCELL: Turkcell, tahvil ihracının talep toplama sürecinin

tamamlandığını duyurdu. İhraç edilecek tahvilin nominal

değeri 500 milyon ABD doları, kupon faiz oranı %7,45 ve

vadesi 5 yıl, sürdürebilir tahvilin ise nominal değeri 500 milyon

ABD doları, kupon faiz oranı %7,65 ve vadesi 7 yıl olarak

belirlendi.

TKFEN: Tekfen Holding, ortalama 65,95 TL fiyattan 153 bin

adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip

olunan payların şirket sermayesine oranı %3,14’e yükseldi.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,820 9,952 9,909

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Baskı artabilir 9,859 9,898 9,820

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,754 9,751 9,662

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,600 9,670 9,800 9,867 9,827 9,900 10,060 10,160
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, ancak denge buluyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) yeniden satım yönünde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI hafif tepki veriyor. Şimdilik nötr. 

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden tüm üssel ortalamaları üzerinde. Pozitif.

.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ocak ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.345 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.450 ve ardından 11.600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.250 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.100 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

11,000 11,100 11,250 11,345 11,450 11,600 11,700
VIOP30
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında büyük ölçüde

değer kaybı yaşarken, Türk lirası sınırlı (%0,05) bir primle üst

sıralarda yer alarak olumlu ayrıştı. USDTRY paritesi günü

35,4333 seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 269,83 baz puandan 271,63 baz puana yükseldi.

Teknik göstergeler kurda kısa vade için 35 – 36 bandını ön

plana çıkarmaya devam ediyor. 2025 sonu tahminlerimiz

TL’deki reel değerlenmenin, 2024’e kıyasla daha düşük bir

oranda olacak şekilde devam edeceği yönünde.

EUR/USD

Dolar endeksi günü %0,1 düşüşle 108,95 seviyesinden

tamamlayarak düşüşünü üçüncü güne taşırken, EURUSD

paritesi %0,1 yükseliş kaydetti ve günü 1,03 seviyesinin

hemen üzerinde kapattı. Günlük grafikte oluşan düşüş

kanalı kısa vade için 1,02 – 1,04 bandını ön plana

çıkarırken, teknik göstergeler ve euro-negatif temel

dinamikler yükselişlerin sınırlı kalabileceği ve düşüş

eğiliminin 1 seviyesine doğru devam edeceği bir zemine

işaret ediyor. Paritede 1,03, 1,0250 ve 1,02 seviyeleri destek,

1,0350, 1,0425 ve 1,0470 seviyeleri ise direnç konumunda.

XAU/USD

Değerli metallerdeki yükseliş hareketi dün de devam etti.

Altının ons fiyatı günü %0,7 primle 2.714,31$ seviyesinden

tamamlayarak yükselişini üçüncü güne taşıdı. Yan tarafta

yer alan haftalık grafikte görülebileceği gibi ons altın Eylül

2023’ten bu yana yükseliş kanalı içinde hareket ediyor.

Teknik göstergeler, kanal sınırını oluşturan 2.630$

üzerindeki seyrin korunması halinde yakın vadede kademeli

yükseliş eğiliminin devam edebileceğini gösteriyor. Altında

2.710$, 2.693$ ve 2.670$ kısa vadeli destek, 2.730$, 2.750$

ve 2.770$ seviyeleri ise kısa vadeli direnç konumunda.

XAG/USD

ABD TÜFE verilerinin ardından dolar endeksi ve tahvil

faizlerindeki düşüş dün de devam ederken, gümüş fiyatları

ise %0,5 artarak 30,8145$ seviyesinden günü tamamladı.

Çarşamba günü başlayan yükselişin bir trende

dönüşebilmesi için 30,85$ seviyesindeki 100 günlük

ortalamanın aşılması gerekiyor. Bu seviyenin üzerinde

31,16$ ve 31,50$ dirençleri bulunurken, gerilemelerde

30,45$, 30,15$ ve 29,85$ destek seviyeleri izlenecek. Fed’in

aralık toplantısı ile birlikte aşağı yönlü kırılan uzun vadeli

kanalın (grafikteki kırmızı kanal) ardından yükselişlere

temkinli yaklaştığımızı hatırlatmak isteriz.



Günlük Bülten
17 Ocak 2025

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 171.90 153.63 157.57 164.73 168.67 175.83 179.77 186.93

AGHOL 309.25 293.33 296.92 303.08 306.67 312.83 316.42 322.58

AGROT 10.25 10.01 10.08 10.16 10.23 10.31 10.38 10.46

AKBNK 64.15 60.88 61.72 62.93 63.77 64.98 65.82 67.03

AKFYE 19.62 18.99 19.19 19.41 19.61 19.83 20.03 20.25

AKSA 11.02 10.41 10.65 10.84 11.08 11.27 11.51 11.70

AKSEN 40.66 38.63 39.07 39.87 40.31 41.11 41.55 42.35

ALARK 91.30 86.27 87.63 89.47 90.83 92.67 94.03 95.87

ALFAS 76.90 71.88 73.07 74.98 76.17 78.08 79.27 81.18

ALTNY 77.40 74.22 75.53 76.47 77.78 78.72 80.03 80.97

ANHYT 103.60 90.10 93.80 98.70 102.40 107.30 111.00 115.90

ANSGR 112.60 105.97 108.33 110.47 112.83 114.97 117.33 119.47

ARCLK 129.50 124.60 126.10 127.80 129.30 131.00 132.50 134.20

ARDYZ 37.60 36.47 36.99 37.29 37.81 38.11 38.63 38.93

ASELS 80.25 75.18 76.32 78.28 79.42 81.38 82.52 84.48

ASTOR 122.50 119.00 120.70 121.60 123.30 124.20 125.90 126.80

BERA 16.15 15.78 15.92 16.03 16.17 16.28 16.42 16.53

BIMAS 504.00 476.33 488.67 496.33 508.67 516.33 528.67 536.33

BRSAN 413.50 401.17 404.83 409.17 412.83 417.17 420.83 425.17

BRYAT 1920.00 1,866.67 1,883.33 1,901.67 1,918.33 1,936.67 1,953.33 1,971.67

BSOKE 10.20 9.66 9.83 10.01 10.18 10.36 10.53 10.71

BTCIM 3.96 3.81 3.84 3.90 3.93 3.99 4.02 4.08

CANTE 1.64 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70

CCOLA 60.60 57.77 58.33 59.47 60.03 61.17 61.73 62.87

CIMSA 50.60 48.27 48.79 49.70 50.22 51.13 51.65 52.56

CLEBI 1899.00 1,836.00 1,855.00 1,877.00 1,896.00 1,918.00 1,937.00 1,959.00

CVKMD 347.00 315.50 322.50 334.75 341.75 354.00 361.00 373.25

CWENE 21.26 20.79 20.97 21.11 21.29 21.43 21.61 21.75

DOAS 195.40 189.93 191.27 193.33 194.67 196.73 198.07 200.13

DOHOL 14.37 13.68 13.82 14.10 14.24 14.52 14.66 14.94

ECILC 45.22 44.42 44.66 44.94 45.18 45.46 45.70 45.98

EGEEN 9565.00 9,305.83 9,366.67 9,465.83 9,526.67 9,625.83 9,686.67 9,785.83

EKGYO 14.59 13.84 13.99 14.29 14.44 14.74 14.89 15.19

ENERY 248.00 237.67 239.73 243.87 245.93 250.07 252.13 256.27

ENJSA 60.15 57.43 58.02 59.08 59.67 60.73 61.32 62.38

ENKAI 50.50 47.93 48.47 49.48 50.02 51.03 51.57 52.58

EREGL 23.00 22.39 22.57 22.79 22.97 23.19 23.37 23.59

EUPWR 33.62 32.52 32.98 33.30 33.76 34.08 34.54 34.86

FENER 46.36 44.54 45.20 45.78 46.44 47.02 47.68 48.26

FROTO 923.50 893.00 901.50 912.50 921.00 932.00 940.50 951.50

GARAN 129.80 125.07 126.33 128.07 129.33 131.07 132.33 134.07

GESAN 46.00 44.33 44.75 45.37 45.79 46.41 46.83 47.45

GOLTS 433.00 418.50 422.00 427.50 431.00 436.50 440.00 445.50

GUBRF 287.25 278.92 280.58 283.92 285.58 288.92 290.58 293.92

HALKB 17.64 16.88 17.05 17.35 17.52 17.82 17.99 18.29

HEKTS 3.82 3.68 3.72 3.77 3.81 3.86 3.90 3.95

IEYHO 11.30 10.84 10.97 11.13 11.26 11.42 11.55 11.71

ISCTR 14.03 13.20 13.51 13.77 14.08 14.34 14.65 14.91

ISMEN 44.88 40.12 41.44 43.16 44.48 46.20 47.52 49.24

KARSN 12.16 11.87 11.95 12.06 12.14 12.25 12.33 12.44
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 13.43 12.80 13.00 13.21 13.41 13.62 13.82 14.03

KCHOL 175.80 168.00 170.40 173.10 175.50 178.20 180.60 183.30

KLSER 34.32 33.05 33.45 33.89 34.29 34.73 35.13 35.57

KONTR 37.42 35.89 36.37 36.89 37.37 37.89 38.37 38.89

KONYA 6422.50 6,223.33 6,274.17 6,348.33 6,399.17 6,473.33 6,524.17 6,598.33

KOZAA 70.50 67.17 67.93 69.22 69.98 71.27 72.03 73.32

KOZAL 23.02 21.28 21.66 22.34 22.72 23.40 23.78 24.46

KRDMD 25.90 24.34 24.70 25.30 25.66 26.26 26.62 27.22

LIDER 140.00 130.53 133.07 136.53 139.07 142.53 145.07 148.53

MAGEN 23.02 21.91 22.23 22.63 22.95 23.35 23.67 24.07

MAVI 72.90 68.25 70.00 71.45 73.20 74.65 76.40 77.85

MGROS 546.00 523.00 528.00 537.00 542.00 551.00 556.00 565.00

MIATK 39.50 37.72 38.18 38.84 39.30 39.96 40.42 41.08

MPARK 388.00 368.92 378.33 383.17 392.58 397.42 406.83 411.67

NTHOL 44.04 41.81 42.25 43.15 43.59 44.49 44.93 45.83

ODAS 6.00 5.72 5.79 5.90 5.97 6.08 6.15 6.26

OTKAR 423.25 401.33 408.42 415.83 422.92 430.33 437.42 444.83

OYAKC 26.42 24.41 24.85 25.63 26.07 26.85 27.29 28.07

PASEU 31.90 27.10 28.06 29.98 30.94 32.86 33.82 35.74

PETKM 17.80 17.32 17.45 17.62 17.75 17.92 18.05 18.22

PGSUS 215.00 209.73 211.47 213.23 214.97 216.73 218.47 220.23

REEDR 13.23 12.73 12.92 13.07 13.26 13.41 13.60 13.75

SAHOL 97.70 92.35 93.70 95.70 97.05 99.05 100.40 102.40

SASA 3.94 3.77 3.82 3.88 3.93 3.99 4.04 4.10

SDTTR 209.00 203.40 205.40 207.20 209.20 211.00 213.00 214.80

SELEC 76.20 72.55 74.00 75.10 76.55 77.65 79.10 80.20

SISE 39.24 37.88 38.36 38.80 39.28 39.72 40.20 40.64

SKBNK 4.75 4.14 4.43 4.59 4.88 5.04 5.33 5.49

SMRTG 41.12 39.97 40.27 40.69 40.99 41.41 41.71 42.13

SOKM 38.88 37.23 37.61 38.25 38.63 39.27 39.65 40.29

TABGD 165.50 155.67 157.63 161.57 163.53 167.47 169.43 173.37

TAVHL 276.75 270.75 272.25 274.50 276.00 278.25 279.75 282.00

TCELL 98.45 94.37 95.18 96.82 97.63 99.27 100.08 101.72

THYAO 297.75 289.83 292.42 295.08 297.67 300.33 302.92 305.58

TKFEN 66.25 63.98 64.62 65.43 66.07 66.88 67.52 68.33

TMSN 118.90 114.20 115.90 117.40 119.10 120.60 122.30 123.80

TOASO 203.10 193.07 195.63 199.37 201.93 205.67 208.23 211.97

TSKB 12.74 12.42 12.55 12.64 12.77 12.86 12.99 13.08

TSPOR 1.18 1.07 1.11 1.15 1.19 1.23 1.27 1.31

TTKOM 45.70 43.47 43.91 44.81 45.25 46.15 46.59 47.49

TTRAK 690.50 672.17 677.83 684.17 689.83 696.17 701.83 708.17

TUKAS 6.65 6.48 6.53 6.59 6.64 6.70 6.75 6.81

TUPRS 148.50 146.07 146.63 147.57 148.13 149.07 149.63 150.57

TURSG 16.55 14.98 15.38 15.96 16.36 16.94 17.34 17.92

ULKER 112.60 107.17 108.33 110.47 111.63 113.77 114.93 117.07

VAKBN 25.08 23.78 24.04 24.56 24.82 25.34 25.60 26.12

VESTL 65.00 61.45 62.60 63.80 64.95 66.15 67.30 68.50

YEOTK 54.30 52.37 53.03 53.67 54.33 54.97 55.63 56.27

YKBNK 30.90 28.99 29.41 30.15 30.57 31.31 31.73 32.47

ZOREN 4.25 4.12 4.14 4.20 4.22 4.28 4.30 4.36
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 171.90 128.93 304.75 120.82 304.75 %33 %42 %77 %77 26.00 26.00 10.00 10.00

AKBNK 64.15 36.22 70.75 33.41 70.75 %77 %92 %10 %10 43.00 44.00 40.00 40.00

ALARK 91.30 81.70 144.22 81.70 144.22 %12 %12 %58 %58 11.00 11.00 16.00 16.00

ARCLK 129.50 123.00 196.10 123.00 196.10 %5 %5 %51 %51 7.00 7.00 18.00 18.00

ASELS 80.25 46.84 80.55 45.07 80.55 %71 %78 %0 %0 40.00 39.00 47.00 47.00

ASTOR 122.50 65.15 134.05 65.15 134.05 %88 %88 %9 %9 45.00 42.00 41.00 41.00

BIMAS 504.00 322.66 620.95 284.16 620.95 %56 %77 %23 %23 37.00 38.00 32.00 32.00

BRSAN 413.50 348.25 784.00 348.25 784.00 %19 %19 %90 %90 15.00 14.00 5.00 5.00

CCOLA 60.60 42.94 83.82 42.53 83.82 %41 %42 %38 %38 28.00 27.00 21.00 21.00

CIMSA 50.60 28.50 50.75 27.26 50.75 %78 %86 %0 %0 44.00 40.00 49.00 49.00

DOAS 195.40 190.00 356.24 190.00 356.24 %3 %3 %82 %82 3.00 3.00 9.00 9.00

DOHOL 14.37 12.12 17.77 11.07 17.77 %19 %30 %24 %24 14.00 21.00 31.00 31.00

EKGYO 14.59 8.41 14.59 6.88 14.59 %73 %112 %0 %0 41.00 47.00 50.00 50.00

ENJSA 60.15 46.28 71.80 42.85 71.80 %30 %40 %19 %19 25.00 25.00 34.00 34.00

ENKAI 50.50 32.34 57.20 31.37 57.20 %56 %61 %13 %13 36.00 31.00 38.00 38.00

EREGL 23.00 18.88 30.13 18.88 30.13 %22 %22 %31 %31 19.00 15.00 23.00 23.00

FROTO 923.50 753.16 1231.50 697.53 1231.50 %23 %32 %33 %33 21.00 23.00 22.00 22.00

GARAN 129.80 56.04 138.30 52.60 138.30 %132 %147 %7 %7 50.00 49.00 42.00 42.00

GUBRF 287.25 130.50 294.75 130.50 294.75 %120 %120 %3 %3 48.00 48.00 46.00 46.00

HALKB 17.64 12.48 20.24 11.53 20.24 %41 %53 %15 %15 29.00 30.00 35.00 35.00

HEKTS 3.82 3.34 8.43 3.34 8.43 %14 %14 %121 %121 13.00 13.00 3.00 3.00

ISCTR 14.03 9.26 17.77 8.65 17.77 %52 %62 %27 %27 33.00 32.00 29.00 29.00

KCHOL 175.80 145.12 270.75 133.37 270.75 %21 %32 %54 %54 18.00 22.00 17.00 17.00

KONTR 37.42 36.48 97.25 36.48 97.25 %3 %3 %160 %160 2.00 2.00 2.00 2.00

KOZAL 23.02 18.47 29.60 18.47 29.60 %25 %25 %29 %29 24.00 19.00 25.00 25.00

KRDMD 25.90 21.02 33.88 21.02 33.88 %23 %23 %31 %31 23.00 17.00 24.00 24.00

MAVI 72.90 60.68 137.00 54.72 137.00 %20 %33 %88 %88 17.00 24.00 6.00 6.00

MGROS 546.00 358.27 580.29 322.79 580.29 %52 %69 %6 %6 34.00 35.00 44.00 44.00

MIATK 39.50 32.08 84.40 32.08 84.40 %23 %23 %114 %114 22.00 16.00 4.00 4.00

ODAS 6.00 5.51 11.06 5.51 11.06 %9 %9 %84 %84 9.00 9.00 7.00 7.00

OYAKC 26.42 13.72 26.50 13.72 26.50 %93 %93 %0 %0 47.00 45.00 48.00 48.00

PETKM 17.80 17.12 26.20 17.12 26.20 %4 %4 %47 %47 4.00 4.00 19.00 19.00

PGSUS 215.00 144.55 260.00 132.58 260.00 %49 %62 %21 %21 31.00 33.00 33.00 33.00

REEDR 13.23 13.01 79.50 13.01 79.50 %2 %2 %501 %501 1.00 1.00 1.00 1.00

SAHOL 97.70 64.91 111.00 56.83 111.00 %51 %72 %14 %14 32.00 36.00 36.00 36.00

SASA 3.94 3.65 6.48 3.65 6.48 %8 %8 %64 %64 8.00 8.00 14.00 14.00

SISE 39.24 37.48 55.64 37.48 55.64 %5 %5 %42 %42 6.00 6.00 20.00 20.00

SOKM 38.88 37.18 70.95 37.18 70.95 %5 %5 %82 %82 5.00 5.00 8.00 8.00

TAVHL 276.75 125.00 294.75 107.00 294.75 %121 %159 %7 %7 49.00 50.00 43.00 43.00

TCELL 98.45 59.10 111.81 55.52 111.81 %67 %77 %14 %14 39.00 37.00 37.00 37.00

THYAO 297.75 248.00 332.00 229.70 332.00 %20 %30 %12 %12 16.00 20.00 39.00 39.00

TKFEN 66.25 38.10 84.30 35.18 84.30 %74 %88 %27 %27 42.00 43.00 28.00 28.00

TOASO 203.10 179.50 353.75 179.50 353.75 %13 %13 %74 %74 12.00 12.00 11.00 11.00

TTKOM 45.70 28.64 57.80 24.48 57.80 %60 %87 %26 %26 38.00 41.00 30.00 30.00

TUPRS 148.50 121.26 189.77 119.95 189.77 %22 %24 %28 %28 20.00 18.00 26.00 26.00

ULKER 112.60 78.45 188.70 77.35 188.70 %44 %46 %68 %68 30.00 28.00 12.00 12.00

VAKBN 25.08 13.18 26.08 12.69 26.08 %90 %98 %4 %4 46.00 46.00 45.00 45.00

VESTL 65.00 47.64 107.30 44.56 107.30 %36 %46 %65 %65 27.00 29.00 13.00 13.00

YKBNK 30.90 19.97 39.46 18.47 39.46 %55 %67 %28 %28 35.00 34.00 27.00 27.00

ZOREN 4.25 3.87 6.94 3.87 6.94 %10 %10 %63 %63 10.00 10.00 15.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17


